



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Výtisk č. 2

Pro vodu,
vzduch a přírodu

SMLOUVA O DÍLO *Ev. č. d. 201400328*

Obnova zeleně - parky na náměstích Dr. E. Beneše a T.G.Masaryka Chomutov

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Sídlem: Zborovská 4602, 430 01 Chomutov

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 626441/0100

Osoba jednající jménem nebo za objednatele:

Mgr. Jan Mareš, primátor

kontaktní osoba objednavatele a zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

Ing. Petr Chytra, p.chytra@chomutov-mesto.cz

Bc. Jana Hladová j.hladova@chomutov-mesto.cz

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: H-REKULTIVACE, a.s.

Sídlo: Černovice 226, 430 01 Chomutov

Zastoupený: Marcelem Holečkem, předsedou představenstva

IČ: 250 32 739

DIČ: CZ25032739

Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1711

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Chomutov

číslo účtu: 129034332/0300

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických Vratislav Fronk, výrobní ředitel, vf@h-rekultivace.cz, tel. 777 787 802

David Kulvajt, obchodní ředitel, dk@h-rekultivace.cz, tel. 777 787 803

(dále jen „zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení. Předmětem plnění, který se zhotovitel zavazuje provést v souladu s touto smlouvou, jsou péstební opatření vedoucí k obnově stávajících vegetačních prvků, obnově kompozice a druhové skladby parků na náměstí Dr. E. Beneše a náměstí T.G.Masaryka v k.ú. Chomutov I. V rámci realizace péstebních opatření z hlediska regenerace a obnovy dřevinných vegetačních prvků bude péstebními opatřeními zvýšena vitalita a zlepšen zdravotní stav stromů a budou odstraněny suché větve, ošetřeny rány,



dutiny, pahýly a napadené části stromů. Bude zvýšena stabilita dřevin odlehčením části korun. Kompozičně nevhodné dřeviny budou odstraněny včetně nevhodných keřových porostů a náletů a nárostů. Budou upraveny a regenerovány travnaté plochy. Součástí plnění je také výsadba 54 nových stromů a výsadba keřů. Předmět plnění je podrobně specifikován v přílohách této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí (dále též „dílo“ nebo „předmět plnění“).

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s příslušnými právními předpisy a touto smlouvou s přihlédnutím k pokynům technického zástupce objednatele.

2.3. Specifikace a rozsah prací:

Předmět smlouvy je blíže specifikován v přílohách:

č. 1. Projektová dokumentace

č. 2. Nabídková cena včetně oceněného soupisu prací

Obsah a popis jednotlivých činností uskutečňovaných zhotovitelem v rámci plnění díla, jejich množství a další podmínky, za nichž jsou poskytovány, stanoví přílohy č. 1 a 2 této smlouvy.

2.4. Místem plnění předmětu díla je území statutárního města Chomutov specifikované v příl. č. 1 této smlouvy.

2.5 Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 9. 6. 2014 (dále jen „Nabídka“) podaná ve veřejné zakázce nazvané „**Obnova zeleně - parky na náměstích Dr. E. Beneše a T.G.Masaryka Chomutov**“ (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“).

2.6. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2.7. Zhotovitel bere na vědomí a zavazuje k tomu, že část díla spočívající v realizaci ošetření stávajících stromů, kácení a frézování pařezů nesmí být plněna v souladu s § 44 odst. 6 ZVZ subdodavatelem.

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje k zahájení prací do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo specifikované v čl. 2 této smlouvy provede do 30. 06. 2015 v souladu s touto smlouvou a požadavky objednatele, předloženými dle čl. 2 odst. 2.2 této smlouvy. Dílo se považuje za provedené v případě jeho předání a převzetí dle čl. 5 odst. 5.3. této smlouvy.

3.3. Jestliže nastane překážka nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nebylo možné předem předpokládat (např. přírodní pohroma, stávka, aj.) a v důsledku ní se zhotovitel dostane do prodlení se splněním závazků dle této smlouvy, je zproštěn odpovědnosti za takto vzniklé prodlení.



Nastane-li výše uvedená překážka představující vyšší moc, je zhotovitel povinen tuto okolnost neprodleně oznámit objednateli a dohodnout s ním buď náhradní termín plnění, který se uskuteční, jakmile tato překážka odpadne, nebo jiný způsob řešení vzniklého stavu.

4. CENA DÍLA

4.1. Cena za odborné provádění díla podrobně specifikovaného v této smlouvě, zejména přílohách č. 1 a 2 této smlouvy činí:

Cena bez DPH: **2 123 116,63 Kč**

samostatně DPH 21 (v %): 445 854,49 Kč

Cena včetně DPH: 2 568 971,12 Kč

4.2. Platby budou probíhat v Kč, resp. v oficiální měně platné na území ČR.

4.3. Cena je stanovena na základě a v souladu s Přílohou č. 2 této smlouvy, a to jako cena pevná.

4.4. DPH je stanovena dle příslušných právních předpisů. Cenu je možné změnit pouze na základě zákonné změny daňových předpisů formou dodatku ke smlouvě.

4.5. Zhotovitel je povinen při fakturaci používat pouze schválené jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

4.6. Zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze práce převzaté objednatelem formou zápisu do pracovního deníku dle čl. 5 odst. 5.3. této smlouvy.

4.7. Cena díla bude zhotoviteli objednatelem hrazena po provedení díla, na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem a odsouhlasené pověřeným pracovníkem objednatele. Cena díla bude splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

4.8. Faktury musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňových předpisů (zejména zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákon 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů) a dále musí obsahovat i tyto náležitosti:

- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci a celkovou částku

Přílohou faktury musí být příslušná dokladová evidence provedených prací, tzv. dodací list, ve kterém budou rozepsány jednotlivé pracovní operace dle údajů v pracovním deníku včetně stanovených jednotkových cen

Obsahově a formálně chybně vystavené faktury zasílá objednatel bezodkladně zpět zhotoviteli. V tomto případě neplatí ustanovení bodu 4.7. této smlouvy a po vystavení řádné faktury započne běžet nová lhůta splatnosti.

4.9. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohu na cenu poskytovaného plnění ani přiměřenou část odměny s přihlédnutím k vynaloženým nákladům.



4.10. Platba ceny bude ze strany objednatele prováděna bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

4.11. Jestliže se zhotovitel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy, tj. plátce daně z přidané hodnoty, dostane do finančních potíží a nebude z jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně informovat objednatele, tj. příjemce zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písemnou formou. Zhotovitel prohlašuje, že úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny a že nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a nedostal se úmyslně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody. Objednatel je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní zajištění daně dle ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1. Zhotovitel je povinen vést pracovní deník, do kterého bude denně zaznamenáván skutečný průběh provádění díla. Pracovní deník bude obsahovat údaje o prováděných pracovních operacích v návaznosti na konkrétní místo a datum, rovněž údaje o likvidaci odpadu.

5.2. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění díla, které se bude účastnit zástupce zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takovou kontrolu objednateli umožnit. Objednatel se zavazuje, že takovou kontrolou nebude narušovat plnění předmětu smlouvy ve vyšší než nezbytně nutné míře. V případě, že je zjištěno provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či příslušnými předpisy bude tato skutečnost uvedena v pracovním deníku, a to s uvedením lhůty ke sjednání nápravy. Zhotovitel se zavazuje v této lhůtě nápravu vadného plnění sjednat. Pracovní deník je zhotovitel povinen předkládat též na vyzvání objednatele i mimo prováděné kontroly.

5.3. Závěrečná kontrola díla objednatelem bude provedena za přítomnosti zástupce zhotovitele po dokončení díla dle této smlouvy. Termín závěrečné kontroly je zároveň termín fyzického předání a převzetí splněného díla. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden v pracovním deníku. Vady díla zjištěné objednatelem budou zapsány do pracovního deníku. Na základě zápisů v pracovním deníku je zhotovitel povinen provést nezbytná opatření vedoucí k nápravě, a to do 5 pracovních dní od zjištění závady. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo v případě vadného plnění díla a převzít je až po odstranění těchto vad, a to i v případě, že se jedná o ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

5.4. Zhotovitel se zavazuje, že nebude při plnění díla vjíždět osobními či nákladními vozidly na travníkové plochy a chodníky (nebude-li domluveno jinak a zapsáno ve pracovním deníku). Případné škody takto způsobené odstraní zhotovitel neprodleně, nejpozději do 24 hod. od vzniku škody na své náklady. V opačném případě je oprávněn zajistit jejich odstranění objednatel na náklady zhotovitele.

5.5. Zhotovitel je povinen provádět práce dle této smlouvy v agrotechnických lhůtách určených pro danou kategorii prací v souladu s požadavky objednatele a v požadované kvalitě dle příslušné ČSN a právních a jiných příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění díla kvalifikovaným



způsobem a s odbornou péčí a k tomuto účelu rovněž osoby provádějící činnosti dle této smlouvy průběžně školit a kontrolovat.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo rovněž v souladu Podmínkami pro realizaci opatření a Doporučeními pro realizaci opatření SFŽP (Příloha č. 6 této smlouvy).

5.6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy. S odpady bude nakládáno dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje odstranit z ploch zeleně odpad vzniklý při plnění díla tentýž den po ukončení prací, nejpozději do 24 hod od vzniku odpadu.

Pokud v důsledku pozdního odklizení odpadu dojde k nahromadění dalšího odpadového materiálu ze strany třetích osob, je zhotovitel povinen odklidit tento na vlastní náklady.

Zhotovitel je rovněž povinen dbát na neznečišťování městských i soukromých pozemků, mobiliáře, zdí, schodů, plotů, chodníků a ulic apod. rostlinným odpadem, vzniklým činností zhotovitele.

5.7. Zhotovitel se zavazuje, že nebude odpad vzniklý při plnění díla ukládat na zpevněné plochy (chodníky, komunikace, parkoviště atd.). Není-li možné takový odpad uložit přechodně na trávnickovou či jinou nezpevněnou plochu, musí být odpad neprodleně odstraněn. Zhotovitel je povinen zpevněné plochy (chodníky, komunikace, parkoviště atd.) znečištěné odpadem, který vznikne při plnění díla, na své náklady neprodleně vyčistit. V případě, že ze strany zhotovitele nedojde k vyčištění ploch nejpozději do 24 hod od jejich znečištění, objednatel vyčištění zajistí na náklady zhotovitele.

5.8. Dodavatel se zavazuje, že biologicky rozložitelný odpad pocházející z realizace předmětu této smlouvy, bude odevzdávat k využívání přednostně do zařízení k tomu určenému a provozovanému podle platných právních předpisů.

5.9. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach znečištění, ovlivnění dopravní situace apod.).

5.10. Zhotovitel je oprávněn využívat při realizaci plnění dle této smlouvy pouze techniku a vybavení splňující zákonné požadavky na ochranu životního prostředí a v případě její poruchy je ke shora uvedenému účelu připraven a povinen operativně nasadit příslušnou náhradní techniku.

5.11. Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy. Takovým oznámením není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.

5.12. Zhotovitel garantuje objednateli kvalitní a bezproblémové provádění služeb dle této smlouvy. Garance vychází z:

- profesní a technické vybavenosti
- pojištění odpovědnosti za škody při plnění zakázky vůči třetí osobě uvedené v čl. 7 bod 7. 1 této smlouvy

5.13. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím realizačního týmu, jehož členové jsou uvedeni v příloze č. 5 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit členy realizačního týmu pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele.



6. MLČENLIVOST

6.1. Zhotovitel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály (dále jen „Důvěrné informace“) dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici objednatelům a jako důvěrné označené.

6.2. Zhotovitel se zavazuje věnovat Důvěrným informacím stejnou ochranu, péči a pozornost, jakou věnuje svým vlastním důvěrným informacím a zavazuje se, že bez výslovného písemného souhlasu objednatele zejména Důvěrné informace nesdělí, neposkytne nebo neumožní získat Důvěrné informace žádné třetí osobě ani subjektu.

6.3. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností přijdou jeho pověřeni zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Zhotovitel nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné porušení zákona z jeho strany.

6.4. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

7. POJIŠTĚNÍ A BEZPEČNOST PRÁCE

7.1. Zhotovitel nese odpovědnost za vzniklé škody na zdraví a majetku prokazatelně způsobené zaměstnanci zhotovitele při plnění díla (např. poškození zeleně, poškození vozidel, budov, oplocení při sekání apod.). Zhotovitel nese zároveň náklady spojené s náhradou těchto škod. Škodní události budou vyřizovány prostřednictvím zhotovitele, jehož zaměstnanci tuto škodu způsobili. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně **4 miliony Kč**, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 3 této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

7.2. Zhotovitel zodpovídá za poučení a vybavení svých zaměstnanců příslušnými ochrannými a bezpečnostními pomůckami, za dodržování předpisů BOZP, předpisů protipožárních, hygienických a ekologických na pracovišti.

8. ZÁRUKY

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku, že veškerý jím dodaný materiál, zařízení a provedené práce jsou v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a obecnými normami. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla. Zhotovitel poskytuje záruku v délce trvání 24 měsíců.



8.2 Zhotovitel se zavazuje v případě oprávněných zjištěných závad v průběhu trvání záruční doby tyto závady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dní ode dne nahlášení závady. V případě, že v důsledku vady hrozí vznik škody, je zhotovitel povinen odstranit ji neprodleně po jejím nahlášení objednatelem. Nesplní-li zhotovitel svou povinnost stanovenou tímto odstavcem ani v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo odstranit závadu na náklady zhotovitele.

8.3. Zhotovitel je vůči objednateli či třetím osobám odpovědný za činnost subdodavatelů, kterým svěří provádění díla či jeho části, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel se současně zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím subdodavatelů, kteří jsou uvedeni v příloze č. 4 subdodavatelé zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

9. SPECIFICKÉ PODMÍNKY

9.1. Případné vícepráce či méněpráce budou prováděny pouze v souladu se ZVZ.

9.2 Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce tak, aby nedocházelo ke škodám na zeleni, na majetku, k úrazům a dalším škodám způsobeným objednateli či třetím osobám. Za případné škody vzniklé při plnění předmětu této smlouvy odpovídá v plné míře zhotovitel.

9.3 Zhotovitel bere na vědomí a je seznámen s tím, že předmět plnění této smlouvy specifikovaný touto smlouvou bude financována z OPŽP. V případě, že objednateli nebudou přiděleny finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z realizace celého projektu „**Obnova zeleně - parky na náměstích Dr. E. Beneše a T.G.Masaryka Chomutov**“ v rámci OPŽP, případně tyto náklady budou označeny za nezpůsobilé, má objednatel právo jednostranně od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně. V případě odstoupení objednatele dle tohoto odstavce, má zhotovitel nárok na uhrazení prokazatelně vynaložených nákladů ve výši odpovídající rozsahu vykonaných prací ke dni odstoupení.

9.4 Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9.5 Smluvní strany tímto prohlašují, že je jim známa povinnost dodržet požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené v čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a Pravidel pro publicitu v rámci OPŽP a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce.

9.6 Zhotovitel bere na vědomí, že Řídící orgán OPŽP, případně jím pověřené subjekty (a případně i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) má v rámci kontroly právo přístupu, a to po dobu 10 let a zároveň do uplynutí lhůty 3 let od ukončení OPŽP tj. nejméně do roku 2023 (podle toho co uplyne později), k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 52/1991 Sb., o státní kontrole, v platném znění).



10. SMLUVNÍ POKUTY

10.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla dle čl. 3 odst. 3.3. této smlouvy, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu objednateli ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

10.2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vady díla dle čl. 8 odst. 8.2.. této smlouvy, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu objednateli ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

10.4. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.

10.5. Zhotoviteli vzniká nárok na smluvní pokutu v případě, že cena za řádné provedení služeb nebude včas uhrazena, a to ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

10.6. Odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou jeho zaměstnanci v místě provádění služeb, včetně majetkové a nemajetkové újmy, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

11. ZMĚNY SMLOUVY, UKONČENÍ A ZÁNİK SMLOUVY

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně očíslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě". Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

11.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

11.3. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany tímto sjednávají, že za podstatné porušení povinnosti, které dává druhé smluvní straně právo odstoupit od smlouvy, považují zejména:

- prodlení zhotovitele s provedením díla či takové prodlení zhotovitele s prováděním díla, které prokazatelně ohrožuje konečný termín předání díla – stejné účinky má i prohlášení zhotovitele o tom, že termín nedodrží
- provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či bránění nebo znemožnění kontrol díla, jestliže zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě po výzvě objednatele
- postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany
- zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace zhotovitele
- prodlení objednatele se zaplacením ceny díla o dobu delší než 60 dnů, jestliže objednatel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě po výzvě objednatele

11.4. Smlouvu lze rovněž ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou.



12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Právní vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími souvisejícími předpisy.

12.2. Práva a povinnosti ze vztahů vzniklých uzavřením této smlouvy přecházejí i na právní nástupce. Nelze je převádět bez souhlasu obou smluvních stran na jiné subjekty.

12.3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk.

12.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

12.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí.

12.6. Zhotovitel se dále zavazuje, že po provedení díla dle této Smlouvy poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na provádění díla.

12.7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutov č. 18/1/14 ze dne 07.07.2014.

13. SEZNAM PŘÍLOH

13.1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1. - Projektová dokumentace

Příloha č. 2. - Nabídková cena včetně oceněného soupisu prací

Příloha č. 3. - Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu

Příloha č. 4. - Subdodavatelé zhotovitele

Příloha č. 5. - Realizační tým

Příloha č. 6. - Podmínky a doporučení pro realizaci opatření SFŽP

POSKYTOVATEL:

H-REKULTIVACE, a.s.

Marcel Holeček

Předseda představenstva



V Černovicích, dne:

7.8.2014

OBJEDNATEL:

Jméno a Příjmení

Funkce:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Mgr. Jan Mareš

Primátor města

V Chomutově, dne:

11.08.2014



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova zeleně města Chomutov	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Statutární město Chomutov, Odbor rozvoje, investic a majetku města, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov	IČO	DIČ
Projektant	Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 387 04 České Budějovice	25171232	CZ25171232
Zhotovitel	H-REKULTIVACE, a.s., Černovice 226, 430 01 Chomutov	25032739	CZ25032739
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		9.6.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	351 028,58	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0
2		Montáž	1 772 088,05	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. Doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		2 123 116,63	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0

Projektant Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 387 04 České Budějovice Datum a podpis Objednatel Statutární město Chomutov, Odbor rozvoje, investic a majetku města, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov Datum a podpis Zhotovitel H-REKULTIVACE, a.s. Marcel Holeček, předseda představenstva Datum a podpis 9.6.2014	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 2 123 116,63 24 15 % DPH 25 21 % DPH 445 854,49 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 2 568 971,12 E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 0 28 Klouzavá doložka 0 29 Zvýhodnění +- 0
--	--



Uchazeč při oceňování jednotlivých položek dle TSKP, musí vzít v úvahu své odborné zkušenosti a soulad s projektovou dokumentací, resp. ocenit výkaz výměr dle svých nejlepších znalostí a schopností, na případné odchylky je povinen předem upozornit a zohlednit je ve své nabídkové ceně. Oceněný rozpočet odpovídá předané projektové dokumentaci.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova zeleně města Chomutov

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Chomutov, Odbor rozvoje, investic a majetku města, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

Zhotovitel: H-REKULTIVACE, a.s., Černovice 226, 430 01 Chomutov

Datum: 09.06.2014

Kód položky	Popis	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7
SO 01	Sadové úpravy - Park Dr. E. Beneše (založení)	138 636,62	466 434,39	605 071,00		
SO 02	Sadové úpravy - Park T. G. Masaryka (založení)	212 391,96	365 989,18	578 381,14		
SO 02	Park T. G. Masaryka - oblouková konstrukce (nezpůsobilé výdaje)	0,00	483 064,48	483 064,48		
SO 03	Povýsadbová péče park Dr. E. Beneše na 2 roky (nezpůsobilé výdaje)	0,00	216 000,00	216 000,00		
SO 03	Povýsadbová péče park T. G. Masaryka na 2 roky (nezpůsobilé výdaje)	0,00	240 600,00	240 600,00		
	Celkem	351 028,58	1 772 088,05	<u>2 123 116,63</u>		

ROZPOČET

Stavba: Obnova zeleně města Chomutov

Objekt: Sadové úpravy

Část: Obnova zeleně parku Dr.E.Beneše

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

SO 01 Sadové úpravy

138 636,62 466 434,39 605 071,00

101 Založení trávníků

14 496,47

1	183403113	Obděl půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	400,300	2,00	0,00	800,60	800,60
2	183403153	Obděl půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	200,150	1,50	0,00	300,23	300,23
3		Składkování	m3	0,801	500,00	0,00	400,30	400,30
4	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl. Vrstvy do 0,1m	m2	800,600	10,00	0,00	8 006,00	8 006,00
5	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	0,805	450,00	362,40	0,00	362,40
6	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	100,075	1,00	0,00	100,08	100,08
7	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal.1l	l	2,000	200,00	400,00	0,00	400,00
8	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a svahu do 1:5	m2	800,600	3,00	0,00	2 401,80	2 401,80
9	720010001	osivo směs travní parková rekreační	kg	10,967	90,00	987,04	0,00	987,04
10	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2	t	0,008	30 000,00	0,00	240,18	240,18
11	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (á 3kg)	kg	8,006	18,00	144,11	0,00	144,11
12	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	800,600	0,30	0,00	240,18	240,18
13	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20m2	m3	0,801	70,00	0,00	56,04	56,04
14	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostl do 6km	m3	0,801	70,00	0,00	56,04	56,04
15		Přesun hmot pro založení trávníků	t	0,021	70,00	0,00	1,47	1,47

103 Výsadba stromů

66 095,27

16	183101115	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,4m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	17,000	350,00	0,00	5 950,00	5 950,00
17	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	10,540	450,00	4 743,00	0,00	4 743,00
18	184102115	Výsadba dřevin s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 do 0,6m	kus	17,000	350,00	0,00	5 950,00	5 950,00
19		Paulownia tomentosa	kus	1,000	1900	1900	0,00	1 900,00
20		Catalpa bignonioides 'Nana'	kus	5,000	1800	9000	0,00	9 000,00
21		Tilia cordata	kus	2,000	1700	3400	0,00	3 400,00
22		Prunus cerasifera 'Nigra'	kus	3,000	2200	6600	0,00	6 600,00
23		Betula papyrifera	kus	2,000	1900	3800	0,00	3 800,00
24		Crataegus laevigata	kus	4,000	2000	8000	0,00	8 000,00
25	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostl do 6km	m3	1,700	70,00	0,00	119,00	119,00
26	184501111	Zhotovení obalu z juty v 1vrstvě v rovině a a svahu do 1:5	m2	17,000	40,00	0,00	680,00	680,00
27	710212002	juta	m2	17,340	25,00	433,50	0,00	433,50
28	184202112	Ukotvení dřevin D do 0,1m délka kůlu do 3m	kus	17,000	50,00	0,00	850,00	850,00
29	711211211	kůly odkomněné D. do 3 m	kus	51,000	100,00	5 100,00	0,00	5 100,00
30	711211252	kůly příčné odkorněné D. 60 cm	kus	51,000	10,00	510,00	0,00	510,00
31	711215111	popruh textilní	m	34,000	7,00	238,00	0,00	238,00
32	184921111	Uložení závlahové sondy	kus	17,000	30,00	0,00	510,00	510,00
33	706120500	flexibilní trubka 65 mm	m	120,165	35,00	4 205,76	0,00	4 205,76
34	185802116	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2	t	0,026	30 000,00	0,00	765,00	765,00
35	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (á 3kg)	kg	25,500	18,00	459,00	0,00	459,00
36	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1m v rovině a svahu do 1:5	m2	17,000	70,00	0,00	1 190,00	1 190,00
37		Přesun hmot pro výsadbu stromů	t	16,920	100,00	0,00	1 692,01	1 692,01

105 Výsadba keřů

161 861,98

38	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	392,200	1,00	0,00	392,20	392,20
39	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal.1l	l	2,938	200,00	587,60	0,00	587,60
40	111301111	Sejmutí drnu tl. Do 100mm s přemístěním do 50m nebo naložením na dopavní prostředek	m2	392,200	20,00	0,00	7 844,00	7 844,00
41	183403113	Obděl půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	392,200	2,00	0,00	784,40	784,40
42	183403153	Obděl půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	392,200	1,50	0,00	588,30	588,30

43		Skládkování	m3	39,220	500,00	0,00	19 610,00	19 610,00
44	183101311	Jamky pro výsadbu s výměnou půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,01m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 375,000	3,00	0,00	4 125,00	4 125,00
45	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	2,750	450,00	1 237,50	0,00	1 237,50
46	184102111	Výsadba dřevin s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 do 0,2m	kus	1 375,000	3,00	0,00	4 125,00	4 125,00
47		Spiraea betulifolia	kus	226	27,00	6 102,00	0,00	6 102,00
48		Spiraea japonica 'Anthony Waterer'	kus	211	27,00	5 697,00	0,00	5 697,00
49		Microbiota decussata	kus	609	27,00	16 443,00	0,00	16 443,00
50		Vinca minor	kus	108	27,00	2 916,00	0,00	2 916,00
51		Cotoeaster salicifolius 'Gnom'	kus	97	27,00	2 605,50	0,00	2 605,50
52		Hedera helix	kus	124	27,00	3 348,00	0,00	3 348,00
53	185802116	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2	t	0,784	30 000,00	0,00	23 532,00	23 532,00
54	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (á 3kg)	kg	784,400	18,00	14 119,20	0,00	14 119,20
55	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1m v rovině a svahu do 1:5	m2	392,200	10,00	0,00	3 922,00	3 922,00
56	673520600	geotextilie GEOJUTEX	m2	784,400	15,00	11 766,00	0,00	11 766,00
57	103911000	kůra mulčovací VL	m3	39,220	600,00	23 532,00	0,00	23 532,00
58		Přesun hmot pro výsadbu keřů	t	85,853	100,00	0,00	8 585,28	8 585,28

107 Kácení stromů a odstranění křovin
45 865,75

59	112101111	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	41,000	300,00	0,00	12 300,00	12 300,00
60	112101112	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	7,000	400,00	0,00	2 800,00	2 800,00
61	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 200 mm	kus	34,850	200,00	0,00	6 970,00	6 970,00
62	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,950	300,00	0,00	1 785,00	1 785,00
63	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5	kus	34,850	100,00	0,00	3 485,00	3 485,00
64	112201112	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5	kus	5,950	200,00	0,00	1 190,00	1 190,00
65	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	34,850	100,00	0,00	3 485,00	3 485,00
66	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	5,950	300,00	0,00	1 785,00	1 785,00
67	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	709,750	12,00	0,00	8 517,00	8 517,00
68	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	709,750	5,00	0,00	3 548,75	3 548,75

108 Ořezy - ošetřování stromů a alejí
316 751,54

69	184805112	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 80 m2 lezeckou technikou	ks	2,000	1 400,00	0,00	2 800,00	2 800,00
70	184805114	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	ks	60,000	1 700,00	0,00	102 000,00	102 000,00
71	184805912	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní plocha koruny do 80 m2	kus	2,000	100,00	0,00	200,00	200,00
72	184805914	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní plocha koruny do 120 m2	kus	60,000	100,00	0,00	6 000,00	6 000,00
73	184805212	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 80 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	1 400,00	0,00	2 800,00	2 800,00
74	184805214	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	60,000	1 700,00	0,00	102 000,00	102 000,00
75	184805812	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní plocha koruny do 80 m2	kus	2,000	100,00	0,00	200,00	200,00
76	184805814	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní plocha koruny do 120 m2	kus	60,000	100,00	0,00	6 000,00	6 000,00
77		Instalace bezpečnostní vazby statické předepjaté	ks	2,000	3 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00
78	184806172	Řez keřů netrnitých zmlazením D koruny do 3,0 m	kus	3 493,000	6,00	0,00	20 958,00	20 958,00
79	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	602,241	100,00	0,00	60 224,14	60 224,14
80		Přesun hmot pro kácení a odstranění křovin	t	75,694	100,00	0,00	7 569,40	7 569,40

ROZPOČET

Stavba: Obnova zelené města Chomutov

Objekt: Sadové úpravy

Část: Obnova zelené parku T.G.Masaryka

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

SO 01 Sadové úpravy 212 391,96 365 989,18 578 381,14

101 Založení trávníků 7 336,16

1	183403113	Obděl půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	492,400	2,00	0,00	984,80	984,80
2	183403153	Obděl půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	492,400	1,50	0,00	738,60	738,60
3		Składkování	m3	0,250	500,00	0,00	125,00	125,00
4	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl. Vrstvy do 0,1m	m2	123,100	10,00	0,00	1 231,00	1 231,00
5	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	0,200	450,00	90,00	0,00	90,00
6	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	492,400	1,00	0,00	492,40	492,40
7	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal.1l	l	2,000	200,00	400,00	0,00	400,00
8	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a svahu do 1:5	m2	492,400	3,00	0,00	1 477,20	1 477,20
9	720010001	osivo směs travní parková rekreační	kg	7,034	90,00	633,09	0,00	633,09
10	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2	t	0,020	30 000,00	0,00	590,88	590,88
11	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (á 3kg)	kg	19,696	18,00	354,53	0,00	354,53
12	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	492,400	0,30	0,00	147,72	147,72
13	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20m2	m3	0,492	70,00	0,00	34,47	34,47
14	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostl do 6km	m3	0,492	70,00	0,00	34,47	34,47
15		Přesun hmot pro založení trávníků	t	0,029	70,00	0,00	2,01	2,01

103 Výsadba stromů 153 000,66

16	183101115	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,4m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	37,000	350,00	0,00	12 950,00	12 950,00
17	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	14,800	450,00	6 660,00	0,00	6 660,00
18	184102115	Výsadba dřevin s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 do 0,6m	kus	37,000	350,00	0,00	12 950,00	12 950,00
19		Platanus acerifolia	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	0,00	3 800,00
20		Prunus serrulata 'Kanzan'	kus	21,000	2 200,00	46 200,00	0,00	46 200,00
21		Aesculus x carnea 'Briotii'	kus	11,000	3 000,00	33 000,00	0,00	33 000,00
22		Acer platanoides 'Schwedleri'	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00
23		Acer platanoides	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00	1 800,00
24	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostl do 6km	m3	3,700	70,00	0,00	259,00	259,00
25	184501111	Zhotovení obalu z juty v 1vrstvě v rovině a a svahu do 1:5	m2	37,000	40,00	0,00	1 480,00	1 480,00
26	710212002	juta	m2	37,740	25,00	943,50	0,00	943,50
27	184202112	Ukotvení dřevin D do 0,1m délka kůlu do 3m	kus	37,000	50,00	0,00	1 850,00	1 850,00
28	711211211	kůly odkomněné D. do 3 m	kus	111,000	100,00	11 100,00	0,00	11 100,00
29	711211252	kůly příčné odkomněné D. 60 cm	kus	111,000	10,00	1 110,00	0,00	1 110,00
30	711215111	popruh textilní	m	74,000	7,00	518,00	0,00	518,00
31	184921111	Uložení závlahové sondy	kus	37,000	30,00	0,00	1 110,00	1 110,00
32	706120500	flexibilní trubka 65 mm	m	222,000	35,00	7 770,00	0,00	7 770,00
33	185802116	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2	t	0,056	30 000,00	0,00	1 665,00	1 665,00
34	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (á 3kg)	kg	55,500	18,00	999,00	0,00	999,00
35	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1m v rovině a svahu do 1:5	m2	37,000	70,00	0,00	2 590,00	2 590,00
36		Přesun hmot pro výsadbu stromů	t	24,616	10,00	0,00	246,16	246,16

105 Výsadba keřů 185 463,22

37	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	450,000	1,00	0,00	450,00	450,00
38	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal.1l	l	1,124	200,00	224,74	0,00	224,74
39	111301111	Sejmutí dmu tl. Do 100mm s přemístěním do 50m nebo naložením na dopavní prostředek	m2	450,000	20,00	0,00	9 000,00	9 000,00
40	183403113	Obděl půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	150,000	2,00	0,00	300,00	300,00
41	183403153	Obděl půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	150,000	1,50	0,00	225,00	225,00
42		Składkování	m3	90,000	500,00	0,00	45 000,00	45 000,00
43	183101311	Jamky pro výsadbu s výměnou půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,01m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 080,000	3,00	0,00	3 240,00	3 240,00
44	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	9,909	450,00	4 459,11	0,00	4 459,11

45	184102111	Výsadba dřevin s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 do 0,2m	kus	1 080,000	3,00	0,00	3 240,00	3 240,00
46		Lonicera henryi	kus	6,000	27,00	162,00	0,00	162,00
47		Hedera helix	kus	6,000	27,00	162,00	0,00	162,00
48		Wisteria floribunda	kus	12,000	27,00	324,00	0,00	324,00
49		Carpinus betulus	kus	87	27,00	2 349,00	0,00	2 349,00
50		Taxus baccata	kus	228	90,00	20 520,00	0,00	20 520,00
51		Rosa 'Sea foam'	kus	307	55,00	16 885,00	0,00	16 885,00
52		Rosa rugosa	kus	320	60,00	19 200,00	0,00	19 200,00
53		Ribes alpinum	kus	114	27,00	3 078,00	0,00	3 078,00
54	185802116	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2	t	0,900	30 000,00	0,00	27 000,00	27 000,00
55	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (á 3kg)	kg	900,000	18,00	16 200,00	0,00	16 200,00
56	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1m v rovině a svahu do 1:5	m2	150,000	10,00	0,00	1 500,00	1 500,00
57	673520600	geotextilie GEOJUTEX	m2	450,000	15,00	6 750,00	0,00	6 750,00
58	103911000	kůra mulčovací VL	m3	4,500	600,00	2 700,00	0,00	2 700,00
59		Přesun hmot pro výsadbu keřů	t	24,944	100,00	0,00	2 494,37	2 494,37

107 Kácení stromů a odstranění křovin

17 426,00

60	112101111	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	3,000	300,00	0,00	900,00	900,00
61	112101112	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	6,000	400,00	0,00	2 400,00	2 400,00
62	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 200 mm	kus	3,000	200,00	0,00	600,00	600,00
63	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	6,000	300,00	0,00	1 800,00	1 800,00
64	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5	kus	3,000	100,00	0,00	300,00	300,00
65	112201112	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5	kus	6,000	200,00	0,00	1 200,00	1 200,00
66	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	3,000	100,00	0,00	300,00	300,00
67	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	6,000	300,00	0,00	1 800,00	1 800,00
68	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	478,000	12,00	0,00	5 736,00	5 736,00
69	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	478,000	5,00	0,00	2 390,00	2 390,00

108 Ořezy - ošetřování stromů a alejí

215 155,10

70	184805114	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	ks	20,000	1 700,00	0,00	34 000,00	34 000,00
71	184805116	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou	ks	26,000	2 000,00	0,00	52 000,00	52 000,00
72	184805914	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní plocha koruny do 120 m2	kus	20,000	100,00	0,00	2 000,00	2 000,00
73	184805916	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní plocha koruny do 180 m2	kus	26,000	100,00	0,00	2 600,00	2 600,00
74	184805214	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	20,000	1 700,00	0,00	34 000,00	34 000,00
75	184805216	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou	kus	26,000	2 000,00	0,00	52 000,00	52 000,00
76	184805814	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní plocha koruny do 120 m2	kus	20,000	100,00	0,00	2 000,00	2 000,00
77	184805816	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní plocha koruny do 180 m2	kus	26,000	100,00	0,00	2 600,00	2 600,00
78		Instalace bezpečnostní vazby statické předepjaté	ks	5,000	3 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00
79	184806172	Řez keřů netmitých zmlazením D koruny do 3,0 m	kus	452,000	6,00	0,00	2 712,00	2 712,00
80	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	123,931	100,00	0,00	12 393,10	12 393,10
81		Přesun hmot pro kácení a odstranění křovin	t	38,500	100,00	0,00	3 850,00	3 850,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova zeleně města Chomutov

Objekt: Sadové úpravy

Část: Rozšíření studie obnovy zeleně nám. T.G.Masaryka

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		SO 02	Stavební objekt celkem				0,00	483 064,48	483 064,48
		1	Zemní práce						21 757,60
1		121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	3,024	70,00	0,00	211,68	211,68
2		167151000.1	Naložení ornice strojné	m3	3,024	35,00	0,00	105,84	105,84
3		131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,144	180,00	0,00	3 265,92	3 265,92
4		131201109	Příplatek za lepivost k hloubení jam v hornině tř. 3	m3	6,048	10,00	0,00	60,48	60,48
5		162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	21,168	160,00	0,00	3 386,88	3 386,88
6		167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,144	80,00	0,00	1 451,52	1 451,52
7		171201201	Uložení zeminy na skládky	m3	21,168	10,00	0,00	211,68	211,68
8		17190	Poplatek za skládku	t	32,659	400,00	0,00	13 063,60	13 063,60
		2	Zakládání						62 582,40
9		274315224	Základové pásy z betonu prostého C 16/20	m3	13,680	2 300,00	0,00	31 464,00	31 464,00
10		631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi KARI	t	0,684	30 000,00	0,00	20 520,00	20 520,00
11		274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	46,080	190,00	0,00	8 755,20	8 755,20
12		274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	46,080	40,00	0,00	1 843,20	1 843,20
		3	Svislé konstrukce a kompletní konstrukce						68 724,48
13		330311713	Sloupky nebo piliře z betonu tř. C 25/30	m3	9,216	2 900,00	0,00	26 726,40	26 726,40
14		331361221	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10216	t	0,645	34 000,00	0,00	21 934,08	21 934,08
15		314232182	Obklad piliřů pásy s imitací cihelného zdiva na lepidlo flexibilní	m2	10,560	1 500,00	0,00	15 840,00	15 840,00
16		279351105	Zřízení bednění piliřů	m2	10,560	300,00	0,00	3 168,00	3 168,00
17		279351106	Odstranění bednění piliřů	m2	10,560	100,00	0,00	1 056,00	1 056,00
		767	Konstrukce zámečnické						330 000,00
18		R1	D+M ocelové konstrukce včetně dopravy	kpl	3,000	110 000,00	0,00	330 000,00	330 000,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova zeleně města Chomutov

Objekt: Sadové úpravy

Část: Obnova zeleně parku Dr.E.Beneše - povýsadbová péče na 2 roky

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
SO 3 Povýsadbová péče park Dr. E. Beneše na 2 roky (nezpůsobilé výdaje)									
1	R	4000R0	Povýsadbová péče - stromy - 1 rok				0,00	216 000,00	216 000,00
2	R	4000R1	Povýsadbová péče - keře - 1 rok	ks	17,000	1 500,00	0,00	25 500,00	25 500,00
3	R	4000R2	Povýsadbová péče - stromy - 2 rok	ks	1 375,000	60,00	0,00	82 500,00	82 500,00
4	R	4000R3	Povýsadbová péče - keře - 2 rok	ks	17,000	1 500,00	0,00	25 500,00	25 500,00
				ks	1 375,000	60,00	0,00	82 500,00	82 500,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova zeleně města Chomutov

Objekt: Sadové úpravy

Část: Obnova zeleně parku T.G.Masaryka - povýsadbová péče na 2 roky

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
SO 3		Povýsadbová péče park T. G. Masaryka na 2 roky (nezpůsobilé výdaje)					0,00	240 600,00	240 600,00
1 R	4000R0		Povýsadbová péče - stromy - 1 rok	ks	37,000	1 500,00	0,00	55 500,00	55 500,00
2 R	4000R1		Povýsadbová péče - keře - 1 rok	ks	1 080,000	60,00	0,00	64 800,00	64 800,00
3 R	4000R2		Povýsadbová péče - stromy - 2 rok	ks	37,000	1 500,00	0,00	55 500,00	55 500,00
4 R	4000R3		Povýsadbová péče - keře - 2 rok	ks	1 080,000	60,00	0,00	64 800,00	64 800,00



Příloha č. 3 ZD (Příloha č. 4 Smlouvy)

Formulář pro prokázání osob, s jejichž pomocí hodlá dodavatel veřejnou zakázku splnit

Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky, v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

Veřejná zakázka na služby zadaná dle zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění		Věcné plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli	Hodnota plnění VZ v Kč bez DPH a podíl plnění v %
Obnova zeleně - parky na náměstích Dr. E. Beneše a T.G. Masaryka Chomutov		Geodetické práce	cca 21.000 Kč do 1 %
1. Název:	MESS GEO s.r.o.		
Sídlo/místo podnikání:	K. H. Borovského 1144, 434 01 Most		
Tel./fax:	+420 476 108 945		
E-mail:	messgeo@volny.cz		
IČO:	28698193		
DIČ:	CZ28698193		
Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Adolf Sigmund jednatel společnosti		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:			
Sídlo/místo podnikání:			
Tel./fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Právní forma:			
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

V Černovicích dne 09.06.2014

Marcel Holeček
předseda představenstva





Příloha č. 5 Realizační tým

1 osoba – vedoucí týmu:

Ing. Michal Nechanický, tel.: +420 474 625 699, e-mail: h-rekultivace@h-rekultivace.cz

1 osoba – zástupce vedoucího týmu:

David Kulvajt, tel.: +420 474 625 699, +420 777 787 803, e-mail: dk@h-rekultivace.cz

2 osoby – odborní pracovníci:

Zdeněk Petlan, tel.: +420 474 625 699, e-mail: h-rekultivace@h-rekultivace.cz

Matěj Matěcha, tel.: +420 474 625 699, e-mail: h-rekultivace@h-rekultivace.cz

Ing. Václav Bažant, tel.: +420 474 625 699, e-mail: h-rekultivace@h-rekultivace.cz

Vratislav Fronk, tel.: +420 474 625 699, +420 777 787 802, e-mail: vf@h-rekultivace.cz

V Černovicích dne: 09.06.2014

Marcel Holeček
předseda představenstva

